ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ПАТАРЬЕЛ РАЙОНЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

ТАРАН ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЁН

АДМИНИСТРАЦИЙЁ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРУНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЙЫШАНУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 9. раштав уйахён <28» - мёшё 101 №
Таран ялё

«28» декабря 2017 г. № 101
село Туруново

Об утверждении перечня муниципального имущества
Туруновского сельскиго поселения Батыревского
района Чувашской Республики лля предоставления
его во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе *в том числе по льготным
ставкам арендном платы i субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфрастр\ктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с
изменениями и дополнениями), администрация Батыревского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Туруновского сельского
поселения Батыревского района Чувашской Республики лля предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе по льготным ставкам арендной
платы субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно
приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Туруновского
сельского поселения К.Ф. Михеев

Приложение № 1
к постановлению администрации

Труновского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики

от 28 декабря 2017 г. №  101

Перечень
муниципального имущества Туруновского сельского поселения Батыревского
района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной
платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес места нахождения
объекта

Год
постройки

Индивидуализируют
ие характеристики

объекта (площадь, кв.
метров)

1 ' 4 5
1. Помещение Чувашская Республика,

Батыревский район, д.
Малое Батырево, ул.
Крепкова. д. 38

1977 15